2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2012

                                           № 2757
О подведении итогов и присуждении премий
победителям городского конкурса на лучшую журналистскую работу
о малом и среднем предпринимательстве
В соответствии с постановлением администрации города Мурманска              от 12.10.2011 № 1880 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2012-2016 годы», постановлением администрации города Мурманска от 10.07.2012 № 1558 «Об утверждении Положения о проведении городского конкурса на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и оценке работ, представленных на городской конкурс на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве, от 29.10.2012 № 1 п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителями и призерами участников городского конкурса на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве согласно приложению.

2. Выплатить в срок до 20 декабря 2012 года денежные премии за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск победителям и призерам городского конкурса на лучшую журналистскую работу о малом и среднем предпринимательстве согласно приложению.

3. Управлению финансов администрации города Мурманска       (Умушкина О.В.) осуществить финансирование расходов на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства  в городе Мурманске» на 2012-2016 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление без приложения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 20.11.2012 № 2757

Победители и призеры городского конкурса на лучшую журналистскую работу
о малом и среднем предпринимательстве
	Ф.И.О. победителя/ призера
	Место, номинация
	Данные получателя премии
	Размер премии (руб.)

	Хабаров Виктор Алексеевич

	I место,

«Лучшая публикация в печатных СМИ»
	ИНН 519031338484

Паспорт серия 47 00 № 992344, выдан УВД Ленинского округа города Мурманска 09.08.2000
	25 000

	Белявская Татьяна Валерьевна
	II место,

«Лучшая публикация в печатных СМИ»
	ИНН 519090931262

Паспорт серия 47 09 № 262835,

 выдан отделом УФМС России по Мурманской области в Октябрьском АО г. Мурманска

 09.06.2010
	15 000

	Манжосова Яна Михайловна

	III место,

«Лучшая публикация в печатных СМИ»

	ИНН 511006410654
Паспорт серия 47 11 № 327920, выдан Межрайонным отделом УФМС России по Мурманской области в г. Североморске

 16.09.2011
	10 000

	Лях Иван Юзефович
	I место,

«Лучшая публикация в Интернет-изданиях»
	ИНН 519035714250

Паспорт серия 47 02 № 165859, выдан отделом УФМС России по Мурманской области в Ленинском АО г. Мурманска

 17.06.2008
	25 000

	Качалов Дмитрий Николаевич
	II место,

«Лучшая публикация в Интернет-изданиях»
	ИНН 519050639310

Паспорт серия 47 02 № 484692, выдан ОВД Первомайского округа города Мурманска

 20.08.2002
	15 000

	Чернецова Александра Сергеевна
	III место,

«Лучшая публикация в Интернет-изданиях»
	Паспорт серия 47 12 № 376532, выдан отделом УФМС России по Мурманской области в  Первомайском АО г. Мурманска

 23.08.2012
	10 000

	Петрунин Антон Иванович
	I место,

«Лучший телевизионный сюжет (программа)»
	ИНН 519054294561

Паспорт серия 47 10 № 285507, выдан отделом УФМС России по Мурманской области в  Первомайском АО г. Мурманска

 27.08.2010
	25 000

	Комарова Дарья Владимировна
	II место,

 «Лучший телевизионный сюжет (программа)»
	ИНН 510551670107

Паспорт серия 47 09 № 240782, выдан Межрайонным отделом УФМС России по Мурманской области в г. Кола

 27.11.2009
	7 500

	Дьяков Михаил Владимирович

	ИНН 519018131184

Паспорт серия 47 02 № 491190,

выдан ОВД Октябрьского округа города Мурманска

 16.08.2002
	7 500

	Нестерова Татьяна Евгеньевна
	III место,

«Лучший телевизионный сюжет (программа)»
	ИНН 519043412870

Паспорт серия 47 03 № 634805, выдан ОВД Первомайского округа города Мурманска

 14.02.2003
	10 000

Председатель комитета
по экономическому развитию

администрации города Мурманска

       И.С. Канаш